
Jan Bareš
Tel.: +420 603 577 795
E-mail: bares.j@thebrokers.cz

Číslo nabídky: 0025
black-reality.cz/reality/66724/

 

Prodej bytového domu, ul. Nad Výšinkou, Praha 5
- Smíchov
Nad Výšinkou, Praha, Hlavní město Praha
24 900 000 Kč
Hledáte jedinečnou rezidenci, která kombinuje prestiž, pohodlí a neuvěřitelné výhledy na Prahu? Máme pro vás
neopakovatelnou příležitost na adrese, která je sama o sobě symbolem exkluzivity - v ulici Nad Výšinkou, Praha Smíchov.
Tato lokalita je známá svými slavnými obyvateli a nabízí život na jedné z nejprestižnějších adres v metropoli. Za cenu 24 900
000 Kč vám nabízíme vilu, která vás uchvátí svou elegancí a důmyslným uspořádáním. Nenápadný vstup skvěle skrývá to,
co na vás čeká uvnitř této nemovitosti s dispozicí 5 a více pokojů a užitnou plochou 188 m². Přehled dispozice: První podlaží:
Prostorný obývací pokoj propojený s moderním kuchyňským koutem a praktickou spižírnou, dvě útulné místnosti, koupelna a
přímý vstup na rozlehlou terasu o velikosti přes 32 m². Z terasy se vám otevře dechberoucí výhled na panorama města,
který se jednoduše neomrzí. Spodní patro: Velká ložnice s šatnou pro všechny vaše módní kousky, technická místnost,
prostorná chodba a další dva pokoje, které si můžete přizpůsobit podle svých potřeb. Dále zde najdete druhou koupelnu s
toaletou. Zahrada: K domu náleží krásná zahrada o rozloze 427 m², která se stane vaším soukromým útočištěm. Zde si
můžete vychutnávat klidné večery při západu slunce a sledovat, jak se noční Praha probouzí k životu. Dalším bonusem je
dvojgaráž, která poskytuje dostatek prostoru pro vaše automobily a další úložné potřeby. Tato vila je v dobrém stavu a čeká
na nové majitele, kteří ocení její jedinečný charakter a možnosti, které nabízí. Nechte se okouzlit klidnou atmosférou
prestižní čtvrti, která je zároveň skvěle dostupná do centra města. Nečekejte a zarezervujte si prohlídku ještě dnes! Tato
jedinečná příležitost se nemusí opakovat. Přijďte se přesvědčit sami, že život na této adrese je přesně tím, co hledáte.
Kontaktujte nás pro více informací a začněte svůj nový život na této top adrese!

http://www.black-reality.cz/reality/66724/

